

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اگست ۲۰۲۰

## استادان طالب، هوشیار شده اند!

جمعه - ۳۱ / اسد ۱۳۹۹ - کابل: این نکته را بارها تذکار داده ام که من فرد نظامی نیستم و اگر تفنگی را هم به دست گرفته باشم، از الزامات زندگی پیوند عمیق ما در روستا بوده است، اما این بدان معنا نیست که ندانم از لحاظ نظامی در افغانستان چه می گذرد و دشمنان مردم ما کدام ستراتیژی های نظامی را تعقیب می نمایند. در یادداشت امروز توجه شما را به یکی از نکاتی جلب می نمایم که تا کنون نه تنها هیچ مقام نظامی کشور به آن اشاره ننموده، بلکه آنهایی که با القاب "آگاه نظامی" نیز اینطرف و آنطرف جولان نموده افاده می فروشند، به آن تماس نگرفته اند، امید این اشاره سرآغاز بحثی گردد سازنده و روشنگر. اما قبل از آن:

۱- این را می دانیم و برای نسل ما بخشی از تجارب مستقیم و خاطرات زنده خود ما به شمار می رود، زمانی که طالب برای بار اول از جانب دشمنان افغانستان به مثابه بازوی آشکار سپاه جهل و بازوی مخفی سپاه ارتجاع منطقه و امپریالیسم جهانی شکل گرفت، یعنی ۲۵ سال قبل، آنها به دستور اربابان شان ستراتیژی نظامی شان را با تصرف شهرهای بزرگ آغاز نمودند. قندهار را گرفتند، هرات را گرفتند، ننگرهار، کابل و مزار را تسخیر نمودند. آنها چهار اسپه و با تطبیق "سیاست جنگی شق" نیروهای نیمه متشکل رقباء را یکی به دنبال دیگری شکست دادند.

چیزی که به یک باره مانع آن سرعت تصرفات آنها گردید، بی خبری و عدم نفوذ آنها در بسیاری از مناطق روستائی بود که مخالفان آنها، در همان مناطق قسماً مسلح وجود داشتند و علی رغم برخورداری و پشتوانه اکمالاتی قوی طالب، مانع بسط و پیشروی نیروهایش می گردیدند.

۲- با اشغال افغانستان توسط امپریالیسم امریکا و شرکاء از آن جایی که آنها از همان آغاز مصمم بودند که دیر یا زود قدرت را مجدداً به آن سپاه مخفی ارتجاع و امپریالیسم بسپارند، جهت پیروزی شان همزمان چند نکته را مراعات و عملی نمودند:

\*- در گام نخست به جای نابودی و سرکوب کامل طالب، که در همان زمان خواست قاطبه ملت افغانستان بود، در همکاری با دولت های پاکستان، عربستان و ایران؛ با تطبیق عملیات های "تارومار کننده" و "پراکنده ساختن" آنها، تعداد کثیری از آنها را از مرگ محتوم که می توانست به وسیله مردم به مثابه مجازات جنایات شان، اعمال شود، نجات داده، جمعی را زیر نام زندانی و برخی را به حیث فراری از خشم مردم نجات دادند،

\*- زیرنام خلع سلاح به مثابه الزام نخستین آوردن صلح در افغانستان، تمام مناطقی را که بالفعل در زمان حاکمیت طالب، علیه آنها جنگیده بودند و بالقوه می توانستند در آینده نیز علیه طالب بجنگند، با پرداختن پول گزاف و خرید اسلحه آنها حتا کهنه و شکسته، عملاً خلع سلاح نمودند،

\* - افراد و اقشاری را که یا بالفعل علیه طالب جنگیده بودند و یا بالقوه می توانستند در آینده نیز علیه طالب مبارزه نمایند از طرق مختلف، حذف فزیکى گرفته تا خریدن و منحل ساختن آنها در فساد اداری برخاسته از شرایط اشغال، چنان از سنگر و تفنگ به دور ساختند، که اکنون به اساس همان تغییر در زندگی مادی شان، حاضر اند سگ طالب و یا هر نیروی جنایتکار و متجاوز دیگری بگردند، مشروط بر آن که امکان زیست ز الوصفتانۀ آنها تضمین شده باشد.

۳- با درگیری از کاستی و اشتباهات گذشته و تمیهدات لازم، اینک می بینیم که طالب به جای حمله بر شهر های بزرگ، به اجازه امریکا و موافقت دولت دست نشانده کارش را از مناطق روستائی که قبلاً خلع سلاح شده در غیاب نیروهای جنگنده سابق آغاز می نماید، به جای حمله بر کابل که چهره اصلی طالب و امریکا را به نمایش می گذارد، از قره باغ، کلکان، شکرده و گلدره آغاز می نماید و آن مناطق را تصرف می نماید، به جای حمله بر قندوز تمام روستا ها و اطراف آن را تصرف می نماید، به جای شهر طالقان، جواجه بهاءالدین و به همین سان به جای مراکز ولایات بدخشان، جوزجان، بلخ و فاریاب روستا ها و آن مناطقی را در آغاز تصرف می نماید که زمانی هسته ها و پایگاه های اصلی دشمنانش در آنجا وجود داشتند.

هموطنان گرامی!

اگر زود حرکت نکنیم و منتظر عملکرد دولت دست نشانده و باداران آن بمانیم، مطمئن باشید که این بار طالب خود را چنان در افغانستان بر روی اجساد ما، خانواده ها و فرزندان ما به قدرت خواهد رسانید، که از بین بردن آنها به بیش از یک قرن نیاز بیفتد.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبد!**